
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가좌3동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 가좌3동

가좌3동 311,033 298,714 12,319

주민복지행정 구현 238,919 230,919 8,000

주민자치센터 활성화 62,140 54,140 8,000

주민자치센터 운영 지원 12,800 4,800 8,000

201 일반운영비 12,800 4,800 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

○제7회 건지골 문화축제 8,000 0 8,0008,000,000원

행정운영경비(가좌3동) 72,114 67,795 4,319

기본경비 72,114 67,795 4,319

기본경비 72,114 67,795 4,319

201 일반운영비 53,475 51,360 2,115

01 사무관리비 21,555 19,440 2,115

○일반수용비(10%절감) 11,475 10,800 675

○급량비 7,680 6,240 1,440

경정 11,475,000원

경정 7,680,000원

202 여비 8,960 7,280 1,680

01 국내여비 8,960 7,280 1,680

○국내여비 8,960 7,280 1,680경정 8,960,000원

203 업무추진비 9,679 9,155 524

02 정원가산업무추진비 634 515 119

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

634 515 119경정 633,600원

04 부서운영업무추진비 3,105 2,700 405

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

3,105 2,700 405경정 3,105,000원


